SERVIÇOS  TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  DE  CONSULTORIA  E
ASSESSORIA  ADMINISTRATIVA  EM  COMPRAS  PÚBLICAS,
LICITAÇÕES  E  CONTRATOS,  DE  FORMA  A  ATENDER  AS
NORMAS  LEGAIS  QUE  REGEM  A  MATÉRIA  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE PARAZINHO/RN.

VALOR TOTAL: R$: 57.200,00 (cinquenta e sete mil  e duzentos
reais).

DATA DE ASSINATURA: 06 de fevereiro de 2026. VIGÊNCIA:

O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia com a sua
assinatura e se encerra no dia do término do exercício financeiro
em vigor,  podendo ser prorrogado por interesse das partes nos